
Verksamhetsberättelse för Bollnäs Bouleklubb år 2024 

Styrelsen Bollnäs Bouleklubb har under verksamhetsåret haft följande styrelse:  

 

Ordförande: Jahn Radgren  

Sekreterare: Inge Pettersson  

Kassör: Mats Granqvist 

Ledamöter: Yvonne Hedrén 

 Annika Olofsson  

Suppleanter: Göran Hammarlund 

 Gunilla Samuel  

Revisor: Tommy Ström 

Revisorsuppleant:  Sven-Olof Skoglund 

Valberedning:  Svante Sjölin (Sammankallande) 

 Yngve Lindgren 

  Styrelsen har haft 7 st protokollförda styrelsemöten under året.  

 

Medlemmar Vid årets utgång har föreningen 61 medlemmar fördelade på 24 kvinnor 

och 37 män. Föreningens ambition för 2025 är att bibehålla och helst 

öka antalet medlemmar. 

 

Interna tävlingar  

Påsk-cupen spelades fredagen den 29 mar med 10 lottade lag. 

Segrare Ivar Olsson och Inge Pettersson, 2:a Svante S och Kerstin A 

och 3:a Kjell B och Yvonne A.  

Vinterns seriespel. 9 lag spelade. Segrade gjorde Svante Sjölin och 

Mats Granqvist. 2:a Bengt F och Tommy E och 3:a Ulf E och Lillan C. 

 KM inomhus spelades 23 mar (singel) och 24 mar (dubbel)).  

Singel Dam (5 st) alla mötte alla i 4 matcher. Annika Olofsson segrade 

med 6 p. Susanne R 4 p, Ann B 4 p, Kerstin A 4 p och Yvonne A 2 p. 

Singel Herr (10 st). 1:a Ulf Eriksson, 2:a Svante S och 3:a Kjell B. 

Dubbel (12 st) 1:a Lillan Callmyr och Ulf Eriksson 2:a Tommy E och 

Jahn R och 3:a Yngva O och Kjell B.   

 Långnäsboulen spelade under maj-aug med 11 lag. 1:a Ulf Eriksson 

och Lillan Callmyr. 2:a Svante S och Mats G och 3:a Källbjörn M och 

Anna-Lisa D. 

 Boule och Mat den 27 jun. 23 klubbmedlemmar deltog och lottades 

ihop och spelade boule och åt lunch på Öster mellan två omgångar. 

Segrare blev Yngve O och Ann B, 2:a Svante S och Torbjörn L och 3:a 

Kjell B och Helena G. 

 



 Kommunkampen Bollnäs – Arbrå den 16 nov. 6 lag från respektive 

ort spelade 6 matcher mot varandra. Det slutade med en övertygande 

seger för Bollnäs som därmed fick första inteckningen i vandringspriset. 

 Lucia-cupen med jultallrik spelades den 14 dec med 26 medlemmar i 

lottade lag. 1:a Sven-Olof Skoglund och Åke Bäckström, 2:a Evert Ä 

och Tommy S och 3:a Susanne R och Svante S 

  

Övriga tävlingar 

 Svea Indoor spelades 17-18 feb och 6-7 apr i Gävle. Vi hade 3 st 4-

mannalag i V65 och 1 lag i Öppen klass. Våra lag spelade i varsin 

grupp med lag (som vi mötte 2 gånger) och placerade sig på 2:a, 1:a, 

3:e och 3:e  plats. Ett V65-lag gick till semifinal som spelades i nov men 

lyckades inte gå till final. 

 

Seriespel SvBF BLK hade ett lag i Öppen klass (Källbjörn M, Anna-

Lisa D, Yngve O, Annika O, Ulf E och Ivar O) med i seriespel i Mora 15-

16 jun och 10-11 aug i Näs. Placering 3:a i en 5-grupp.  

  

Hälsingebocken spelades 24 och 25 maj på Långnäs. 

 

Öppen klass 24 maj med 14 lag där Johnny Ekholm SUN och Tony 

Tyfting SUN segrade, 2:a Nicklas Tyfting SUN och Pierre Geerhold 

SVÄ och 3:a Thomas Kjell ESP och Evy Kjell Stenmark ESP. 

 

V65 25 maj med 35 lag där Kenth Staaf JAM och Nils Olof Frisk JAM 

segrade, 2:a Roger Andersson LBJ och Karl-Gustav Lindblom LBJ och 

3:a Thord Högberg KLO och Stig Kjellberg KLO. 

 

Lag-DM med 11 lag i Öppen klass i Uppsala 2 nov. BLK hamnade på 

5:e plats. 

 Arosboulen 7 sep i Västerås. Öppen Mixed Trippel med 20 lag.Anna-

Lisa Didricksson spelade med 2 st från LBJ och de blev 3:a. 

 Tre Musketörer i Sundsvall. 13 st från BLK deltog i tävlingen som 

spelades den 19 okt. Lagen lottades innan tävlingen. Bäst lyckades 

Anna-Lisa Didricksson och Åke Bäckström som blev 3:a i varsin grupp. 

 

Övriga tävlingsaktiviteter 

 Bangolf den 12 jul. 13 medlemmar spelade bangolf på banorna vid 

Karlslundsbadet. Segrade gjorde Ivar Olsson med Jan H på 2:a plats  

och Jahn R blev 3:a  

 



 

SPF´s DM-final. Bollnäs Bouleklubb arrangerade tävlingen den 4 sep. 

                  

Ekonomi Årets resultat och balansräkning framgår av bilaga. 

 

Bollnäs i februari 2025 

 

 

 

Jahn Radgren                Inge Pettersson          Mats Granqvist          Yvonne Hedrén 

Ordförande                     Sekreterare                Kassör                        Ledamot 

 

    

  

Annika Olofsson                Gunilla Samuel            Göran Hammarlund 

Ledamot                             Suppleant              Suppleant  

      


